

Du mar. 23/09 au lun. 29/09

ALDI, LA MEILLEURE QUALITÉ À PRIX DISCOUNT



APÉRIVRAIS®(A)*
Saveurs d'Italie.
31% de MG sur produit fini.
Ref. 5016933

-20%⁽²⁾

1.66⁽¹⁾

100 g (16.60 € le kg) 2.08



ACTIMEL®(A)
Saveurs nature et fraise.
8 x 100 g.
Ref. 5003970

PRIX
CHOC

1.99

100 g (19.90 € le kg)



PAYS GOURMAND®
SAINT-MARCELLIN IGP^(A)
22% de MG sur produit fini.
Ref. 5009845



PRIX
CHOC

2.15

100 g (21.50 € le kg)



MILSANI®
SKYR NATURE^(A)
Ref. 5019616

PRIX
CHOC

2.49

100 g (24.90 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR